



Znak sprawy: ZP.271.3.2025.KK

Myślibórz, dnia 22 kwietnia 2025 roku

**Uczestnicy postępowania
znak ZP.271.3.2025.KK**

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: „**Przebudowa drogi gminnej ul. Niedziałkowskiego dz. nr 136, 137, 191/1 obręb 0002 Myślibórz**”

Wyjaśnienia nr 2 treści SWZ

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

czy Zamawiający ma i może udostępnić Projekt Techniczny?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający informuje, że zamieścił pełną dokumentację do postępowania w załączniku nr 10 do SWZ.

Pytanie 2:

czy Zamawiający stawia dodatkowe wymagania dot. doświadczenia dla kierownika budowy z tytułu prac w terenie objętym ochroną konserwatorską; czy jest decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dot. przedmiotowych robót?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących doświadczenia dla Kierownika Budowy z tytułu prac w terenie objętym ochroną konserwatorską. Zamawiający posiada decyzję Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, którą dołącza do dokumentacji postępowania.

Pytanie 3:

czy kostka kamienna z rozbiórki pozostaje własnością Zamawiającego i jak należy rozumieć zapisy w HRF: "Rozbiórka nawierzchni wraz z wywozem w miejsce wybrane przez Wykonawcę"?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że kostka kamienna z rozbiórki pozostaje własnością Zamawiającego. Materiał z rozbiórki nawierzchni zostanie wywieziony na odległość do 2 km do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. Zapis w HRF: „Rozbiórka nawierzchni z brukowca 18 cm wraz z wywozem w miejsce wybrane przez Wykonawcę” zawiera omyłkę pisarską, zamienia się wyraz Wykonawcę na



Zamawiającego. Omyłka została poprawiona w opisie HRF, a zaktualizowany HRF został dołączony do dokumentacji postępowania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna warunek dot. doświadczenia za spełniony, jeżeli Oferent wykaże wykonanie przebudowy dróg, w tym placów z płyt typu Jomb?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że wykonanie przebudowy dróg, w tym placów z płyt typu Jomb mieści się w zakresie wskazanym w rozdziale XVII. Informacje o warunkach udziału w postępowaniu w pkt 2 ppkt. 4 lit. a.

Modyfikacja nr 1 treści SWZ

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia:

Zmiana nr 1

Zmianie ulega HRF, który Zamawiający dołącza do dokumentacji postępowania.

Zmiana nr 2

Rozdział XI „*Termin związania ofertą*” otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **24 maja 2025 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zmiana nr 3

Rozdział XV „*Sposób oraz termin składania ofert*” pkt 1-3 otrzymują brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz> **do dnia 25 kwietnia 2025 roku do godziny 11:00.**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas ostatecznego otrzymania przez zamawiającego oferty na Platformie Zakupowej, a nie czas rozpoczęcia jej wprowadzania.
3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 25 kwietnia 2025 roku o godzinie 11:15** za pośrednictwem Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mysliborz>.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00180725 z dnia 08.04.2025 r., które dołącza do postępowania.